

**Chun Buhl ApS**  
Jyllandsgade 4, 3, th, 7400 Herning

CVR-nr. 43 84 91 15

**Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

---

Jørn Buhl Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Chun Buhl ApS  
Jyllandsgade 4, 3, th  
7400 Herning

CVR-nr.: 43 84 91 15  
Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025  
2. regnskabsår

**Direktion**

Jørn Buhl Pedersen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Industrivej Nord 15  
7400 Herning

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering og formuepleje.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et overskud på 375 tkr. mod et overskud på 21.537 tkr. i 2023/24.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 22.012 tkr.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2024 - 30/6 2025	10/2 2023 - 30/6 2024
Andre eksterne omkostninger	-58.457	-35.816
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-58.457</b>	<b>-35.816</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	21.570.403
Andre finansielle indtægter	541.273	374.210
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.589	-375.395
<b>Resultat før skat</b>	<b>480.227</b>	<b>21.533.402</b>
3 Skat af årets resultat	-105.649	4.005
<b>Årets resultat</b>	<b>374.578</b>	<b>21.537.407</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	67.500	0
Overføres til overført resultat	307.078	21.537.407
<b>Disponeret i alt</b>	<b>374.578</b>	<b>21.537.407</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	532.392	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	35.958
Periodeafgrænsningsposter	<u>25.565</u>	<u>145.239</u>
Tilgodehavender i alt	<u>557.957</u>	<u>181.197</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.251.279</u>	<u>6.132.346</u>
Værdipapirer i alt	<u>11.251.279</u>	<u>6.132.346</u>
Likvide beholdninger	<u>10.335.954</u>	<u>15.375.192</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.145.190</u></b>	<b><u>21.688.735</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>22.145.190</u></b>	<b><u>21.688.735</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	21.904.485	21.597.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>67.500</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>22.011.985</u></b>	<b><u>21.637.407</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>5.624</u>	<u>31.953</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>5.624</u></b>	<b><u>31.953</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.438	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	9.375
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	99.143	0
Anden gæld	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.581</u>	<u>19.375</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>127.581</u></b>	<b><u>19.375</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>22.145.190</u></b>	<b><u>21.688.735</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 10. februar 2023	40.000	60.000	0	0	100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	21.537.407	0	21.537.407
Overført til overført resultat	0	-60.000	60.000	0	0
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	0	21.597.407	0	21.637.407
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	307.078	67.500	374.578
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>21.904.485</b>	<b>67.500</b>	<b>22.011.985</b>

## Noter

	1/7 2024 - 30/6 2025	10/2 2023 - 30/6 2024
	<u>                    </u>	<u>                    </u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	375.395
Andre finansielle omkostninger	<u>2.589</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.589</u></b>	<b><u>375.395</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	131.978	-35.958
Årets regulering af udskudt skat	<u>-26.329</u>	<u>31.953</u>
	<b><u>105.649</u></b>	<b><u>-4.005</u></b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
		<u>                    </u>
Dagsværdi 30. juni 2025		<u>11.251.279</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>469</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser

Ingen.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørn Buhl Holding ApS, CVR-nr. 31 06 37 87, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.